MUNICÍPIO DE JANDIRA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2023

EDITAL DE NOTAS DAS PROVAS PRÁTICAS

O Prefeito do Município de Jandira, no Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, torna público o EDITAL DE
NOTAS DAS PROVAS PRÁTICAS do Concurso Público - Edital nº 02/2023, conforme segue:

CARGO NOME DO CANDIDATO INSC NPP

MOTORISTA CÍCERO DA SILVA PEREIRA 9326 88,00

MOTORISTA GILDASIO VENANCIO ALVES 9277 100,00

MOTORISTA IDAMARQUE DE SOUSA MOURA 9228 92,00

MOTORISTA JAILE PEREIRA DA SILVA 9411 100,00

MOTORISTA MANOEL DE OLIVEIRA MATOS 9089 100,00

MOTORISTA MARCELO BORGES DO AMARAL BARBOSA 9049 94,00

MOTORISTA RICARDO EMANOEL DA SILVA 9209 AUS

MOTORISTA THIAGO BATISTA COPETTI 9454 75,00

NPP = Nota da Prova Prática / AUS = Candidato Ausente / EXC = Candidato Excluído do Certame

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação deste edital, para contestar as notas por meio de interposição de
recurso, conforme previsto no Capítulo 12 do edital do concurso. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Jandira, 24 de novembro de 2023.

HENRI HAJIME SATO
PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JANDIRA/SP